t  \  \  ' Ч 'ч .>c -̂— T" V---VJS.
V 4 - - \ - v ^
i

\ \ >

.• V лизинговая
компания

Закры тое А кционерное О бщ оотво
«ПК «ФЕОСТ»

И Ш  7701265329, КПП 770101001, ОГРН 1027700102396

L|М«Г  «=Р Д >« А
Почтовый адрсс. Н5184, Россия, Москва, 1 й нов

+7(495) 668-16-51
+7(495) 504-32-25

Исх.№ 317__лата 12.09. О ь

исключает в о з м о ж н о с т и1ГГЛ -зло «Ж  «Феост» не исключи
Настоящим сообщаем, что 3AU

сотрудничать с Третейским судом г.Москвы.